
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МЭГЭРИФ ИДАРЭСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬКАЗНА . 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 
423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ
от 28.06.2021г.

БОЕРЫК
№691

О внесении изменений в приказ 
от 25.08.2020 №587 «О введении 
показателей и критериев оценки 
эффективности деятельности 
руководителей образовательных учреждений»

В целях повышения эффективности деятельности руководителей 
образовательных учреждений Азнакаевского муниципального района и в связи с 
кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав комиссии по проведению оценки эффективности деятельности 
руководителей образовательных учреждений Азнакаевского муниципального района, 
утвержденной приказом от 25.08.2020 №587 «О введении показателей и критериев 
оценки эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений» 
следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии: Раупову А.Я., Хабирову Л.Ф.;
1.2. Ввести в состав комиссии (Приложение 1):
- Шафикову Н.Р. - заместителя начальника МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»
- Мухамадееву P.P. - ведущего специалиста МКУ «Управление образования 

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»
2. Контроль за испол:

Начальник

ого приказа оставляю за собой.

З.С. Гилязова

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1 к приказу МКУ У О 
от 28.06.2021г. №691

Состав
комиссии по проведению оценки эффективности деятельности руководителей 

образовательных учреждений Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссии:
Гилязова 3. С. начальник МКУ «Управление

образования Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района»

Заместитель председателя:
Шафикова Н.Р. заместитель начальника МКУ

«Управление образования
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

Секретарь комиссии:
Малинина Е.В. главный специалист МКУ «Управление

образования Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района»

Члены комиссии:
Зарипова З.Р.

Ахмадишина Л.М.

Фархутдинова Д.З.

Валиахметова Л.Б.

Рахманов А.М.

Хасанова И.Н.

заместитель начальника МКУ 
«Управление образования
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

заместитель начальника -  начальник 
информационно -  методического отдела 
МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

руководитель отдела централизованной 
бухгалтерии -  главный бухгалтер МКУ 
«Управление образования
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

председатель Азнакаевской
профсоюзной организации работников 
образования

председатель Совета руководителей 
образовательных учреждений
Азнакаевского муниципального района

главный специалист МКУ «Управление 
образования Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района»



Гареева Р.Н. ведущий специалист юрист МКУ
«Управление образования
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

Мухамадеева P.P. ведущий специалист МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района»


